

ERKI ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 70 85 22 17

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKI ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 70 85 22 17 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med cykel- og knallertreservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.563 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.563.103	1.326.154
1 Personaleomkostninger	-1.327.331	-1.069.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.374</u>	<u>-51.841</u>
Driftsresultat	177.398	204.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.695	25.164
Andre finansielle indtægter	27.265	455
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.893</u>	<u>-53.381</u>
Resultat før skat	173.465	176.870
3 Skat af årets resultat	<u>-39.850</u>	<u>-39.780</u>
Årets resultat	<u>133.615</u>	<u>137.090</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>133.615</u>	<u>137.090</u>
Disponeret i alt	<u>133.615</u>	<u>137.090</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.135	100.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.135</u>	<u>100.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.135</u>	<u>100.509</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.998.343	2.777.845
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>28.960</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.998.343</u>	<u>2.806.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.974	360.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.013	756.815
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.679</u>	<u>4.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.027.666</u>	<u>1.121.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.026.009</u>	<u>3.928.798</u>
Aktiver i alt	<u>4.138.144</u>	<u>4.029.307</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.630.772	1.497.157
	Egenkapital i alt	<u>1.830.772</u>	<u>1.697.157</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.209	18.231
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.209</u>	<u>18.231</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.205.585	818.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.839	178.962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	501.684
	Selskabsskat	47.872	44.924
	Anden gæld	717.867	769.571
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.163</u>	<u>2.313.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.163</u>	<u>2.313.919</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.138.144</u>	 <u>4.029.307</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.122.173	881.444
Andre omkostninger til social sikring	10.224	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	194.934	180.853
	1.327.331	1.069.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.996	21.599
Andre finansielle omkostninger	40.897	31.782
	65.893	53.381
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.872	44.924
Årets regulering af udskudt skat	-8.022	-5.144
	39.850	39.780
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	159.788	159.788
Tilgang i årets løb	70.000	0
Kostpris 31. december	229.788	159.788
Af- og nedskrivninger 1. januar	-59.279	-7.438
Årets af-/nedskrivninger	-58.374	-51.841
Af- og nedskrivninger 31. december	-117.653	-59.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december	112.135	100.509
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.497.157	1.360.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>133.615</u>	<u>137.090</u>
	<u>1.630.772</u>	<u>1.497.157</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.